

اقتصاد

تعطیلی بازار خودرو تنها به دلیل محدودیت‌های کرونایی

### بازار خودرو در خواب پاییزی

بازار خودرو آرام و بدون مشتری است و قیمت خودروها در بازار با یک شیب نزولی در مسیر کاهش قرار گرفته است که به روند کاهش نرخ ارز طی هفته‌های گذشته بازگشته و بازار خودرو نیز که بازاری سرمایه‌ای است...



اصفهان

شهردار کیوتو و هیروشیما به شهردار اصفهان نامه تبریک ارسال کردند

### نامه‌هایی از «کیوتو» و «هیروشیما»

ورزش

در تعجب و حیرانی و البته سرگردانی از بی‌فکری آقای فکری!

### دستم‌باز آقای سرمربی آفرین

هفته دوم لیگ پرماجرایی ایران که شاید در جهان بی‌نظیر است تمام شد. لیگی که بی‌تردید «لیگ شگفتانه‌ها» لقب یک هفته اوست. بازی جنجالی بین دو تفکر استقلالی و بازیکن قدیمی استقلال که می‌شد یکی از بازی‌های...

سرمقاله

آیا باید شکاف روابط را ترمیم می‌کند؟

### بازتعریف روابط آمریکا و اروپا در دوران پست‌ترامپ

مریم عمادی / گروه سیاست  
Maryam.Emadi@yahoo.com

پس از تحمل چهار سال پر تلاطم در دوران ریاست جمهوری ترامپ، اکنون اکثر متحدان اروپایی آمریکا مایلند با ورود بایدن به کاخ سفید در ژانویه ۲۰۲۱، عصر جدیدی از روابط با آمریکا را آغاز کنند. آن‌ها انتظار دارند دولت بایدن انرژی مثبتی را به روابط نه چندان خوب میان اروپا و آمریکا وارد کند و برای این انتظار خود نیز دلایل خوبی دارند. کشورهای اروپایی در بسیاری از زمینه‌ها با یکدیگر اختلاف نظر دارند، اما هنگامی که صحبت از رابطه با ایالات متحده در دوران ریاست جمهوری ترامپ و تنش‌های آن چهار سال مطرح می‌شود، با در نظر گرفتن یک همکاری پایدار امیدوارند که چشم‌انداز روابط، بهتر از اوضاع فعلی باشد. در حالی که عده‌ای از مقامات اروپایی بر این باورند که این واقعیت استراتژیک تغییر نخواهد کرد و آمریکا هیچ‌گاه یک هم‌پیمان مهربان برای اروپا نبوده است.

به نظر می‌رسد «مکرون» رئیس‌جمهور فرانسه و «مرکل» صدر اعظم آلمان، نمی‌توانند خرسندی خود را نسبت به از بین رفتن «قطعه نخل حمایتی ملی‌گرایان اروپایی» پنهان کنند. پس از پایان نسیب‌نشی‌های ناشی از اعلام نتیجه انتخابات در آمریکا که همچنان هم ادامه دارد، یکی از حوزه‌های مهمی که تحلیل‌گران بر روی آن متمرکز خواهند بود، روابط آمریکا و اروپاست. بدون شک انتخابات آمریکا یک بازنده بزرگ در اتحادیه اروپا داشت. آن‌ها گروه‌های ملی‌گرا یا ناسیونالیسم افراطی در اتحادیه اروپا بودند که در چهار سال اخیر در پی حمایتی که از سوی کاخ سفید و ترامپ از آن‌ها می‌شد، توانسته بودند در اتحادیه اروپا یا بگیرند. این ملی‌گرایان افراطی توانسته بودند در کشورهایی مانند فرانسه، سوئد و حتی آلمان برای خود پایگاه سیاسی رسمی و عمیقی را ایجاد کرده و حتی به پارلمان کشورها راه پیدا کرده بودند. حتی حزب آزادی اتریش به دولت این کشور راه پیدا کرد که از همان جریان ملی‌گرای افراطی آن بود. بنابراین آنچه که مسلم است این که پشتوانه...

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد:

### ۷۹ میلیون تن در وضعیت هشدار ۱ تا ۳ کرونا

- ابتلای ۸۳ درصد بیماران کرونایی از طریق دورهمی‌ها
- تولید یک میلیارد دوز واکسن کرونای چینی تا سال آینده!
- درخواست تسهیل فرآیند غرامت دستمزد بیمه‌شدگان کرونایی



# برق همسایه؛ راه‌نفس اقتصاد

معافیت عراق از تحریم‌های ایران به مدت ۴۵ روز دیگر تمدید شد

«نسل‌فردا» ماجرای تخریب خانه زن بندرعباسی را پیگیری کرد

### دست نوازش بر سرمستضعفان یا «جنون خانه خراب کنی»

کتاب خاطرات «آلن ریکن» منتشر می‌شود

خاطرات «آلن ریکن» هنرپیشه مشهور انگلیسی که توسط خودش نوشته شده است در قالب یک جلد کتاب منتشر خواهد شد. خاطرات «آلن ریکن» هنرمند فقیه انگلیسی که در ۲۷ جلد نسخه دست‌نویس به تفکرات او درباره حرفه و زندگی‌اش پرداخته است، در قالب یک کتاب منتشر خواهد شد. این کتاب با عنوان «خاطرات آلن ریمن»...

### مذاکره یووه با دیبالا برای تمدید متوقف شد

ستاره آرژانتینی یوونتوس برای تمدید قراردادش رقم بالایی را خواسته که این موضوع مذاکرات را متوقف کرده است. پائولو دیبالا، ستاره آرژانتینی یوونتوس این روزها با سران باشگاه تورینی برای تمدید قراردادش به توافق نرسیده و در خواست غیرمنطقی...

پیشنندهای «نسل‌فردا» برای روزهای کرونایی



آخرین شکرده



زنه که دیشب خور خواب بود



عراق



شب‌های مافیا

کتاب «عراق» اثر سیمای «چهل و هفت» آکران آتلان شد. این یک فیلم اجتماعی است، در خلاصه اثر آمده است: «چهل و هفت» با شعر «نه به خشونت علیه زنان» روایتگر داستان سه زن از سه طبقه اجتماعی در شب آغاز زمستان است.

کتاب «شب‌های مافیا» قسمت ۱ مسابقه «شب‌های مافیا» منتشر شد. در این قسمت هادی کاظمی، بهرنگ علوی، مجید واشقانی، حامد آهنکی، عماد طالب زاده، جواد هاشمی، بیژن بنفشه‌خواه، محمدرضا هدایتی، رضا شفیعی‌جم، کاوه خدانشناس، هومن حاجی‌ابدهی و میرطاهر مظلومی حضور دارند.

کتاب «زنه که دیشب خور خواب بود» اثر رمان «زنی که پشت خزر خواب بود» نوشته مریم بصیری به تازگی توسط انتشارات کتاب جمران منتشر و از امروز راهی بازار نشر شده است. «ایوانس شیهای»، «امواج خفیف»، «ایوانس شیهای»، «امواج خفیف»، «ایوانس شیهای»، «امواج خفیف»، «ایوانس شیهای»، «امواج خفیف» هزار نسخه و قیمت ۴۴ هزار تومان منتشر شده است.

کتاب «آخرین شکرده» اثر رمان «عروسی نفرین شده» نوشته دن پابلوکی با ترجمه امین بهره‌مند توسط نشر پیدایش منتشر و راهی بازار نشر شد. این فصل در بخش‌های «ایوانس شیهای»، «امواج خفیف»، «ایوانس شیهای»، «امواج خفیف»، «ایوانس شیهای»، «امواج خفیف» هزار نسخه و قیمت ۴۴ هزار تومان منتشر شده است.

نوبت دوم

### آگهی مزایده شماره ۹۶۱۶/۲

#### فروش اموال مازاد بر نیاز بانک صادرات اصفهان

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان اصفهان در نظر دارد یک دستگاه اتوبوس تملیکی در قالب اسقاطی مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ برگ شرکت در مزایده از تاریخ درج این آگهی به مدت ۵ روز از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ به انبار مرکزی بانک صادرات اصفهان واقع در جاده اصفهان - تهران روبروی پالایشگاه جنب کارخانه شیر پاستوریزه پگاه، خیابان هجدهم، بعد از چهار راه اول، جنب بانک صادرات محمود آباد مراجعه و اتوبوس مورد نظر را از نزدیک بازدید و در صورت تمایل به خرید ۱۰٪ در صد قیمت پیشنهادی خود را طی یک فقره چک بانکی (تضمین شده) در وجه دایره حسابداری و بودجه بانک صادرات اصفهان همراه با برگ پیشنهاد قیمت در پاکت در بسته و مهر و امضا حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۶ به دایره دبیرخانه و روابط عمومی واقع در میدان آزادی، ابتدای خیابان سعادت آباد، ساختمان مرکزی بانک صادرات، طبقه هشتم به صورت حضوری تحویل نمایند.

**شرایط عمومی شرکت در مزایده:**

- ۱- فروش اتوبوس تملیکی براساس بالاترین قیمت پیشنهادی و به صورت نقد خواهد بود.
- ۲- در صورت انصراف برنده، سپرده شرکت در مزایده به نفع بانک ضبط خواهد شد و سپرده نفر دوم و سوم تا ده روز پس از اعلام نتیجه و مشخص شدن برنده مزایده نزد بانک باقی خواهد ماند.
- ۳- به درخواست‌های مخدوش، مشروط و غیر شفاف و چک‌های جاری اشخاص و شرکت‌ها اثر نداد خواهد شد.
- ۴- بانک در رد یا قبول پیشنهادات رسیده به تشخیص خود مختار خواهد بود و شرکت کنندگان در مزایده حق هر گونه ایراد و اعتراض بعدی و احتمالی را از خود سلب و اسقاط نمودند.
- ۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱-۳۶۶۹۰۰۵۲-۰۳۱ دایره تدارکات بانک صادرات اصفهان تماس حاصل فرمایید.

بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان

قابل توجه شهروندان گرامی! آیا می‌دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی: [agahinasleforda.ir](http://agahinasleforda.ir)

۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸  
۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲

آگهی مناقصه عمومی

### شرکت تعاونی مسکن کارکنان ذوب آهن اصفهان

اجرای دستمزدی اسکلت بتنی پروژه‌های دماوند ۱ و ۲ (نوبت اول) جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مراجعه به وبسایت [www.tmkz.ir](http://www.tmkz.ir)